

3 sovrum Villa till salu i La Capellania, Málaga

919.000€



Vi välkomnar dig till denna härliga villa med slående havsutsikt i populära La Capellania.

Från detta välskötta hus beläget som nedersta bostad på gatan, vilket ger vacker utsikt mot havet, har vi promenadavstånd till den härliga stranden (800m) i Carvajal med alla dess chiringuitos och beachclubs. Här börjar även den långa strandpromenaden som löper längs med hela Fuengirolas kustlinje, där du kan njuta av det enorma utbudet av bl.a. Restauranger, barer, butiker och aktiviteter för stora som små. Den korta sträckan till Malaga flygplats är verkligen en trevlig bonus, och du tar dig dit på ca.15 minuter med bil.

På övre plan har vi 2 sovrum och 2 badrum båda med inbyggda garderober, det ena sovrummet är ensuite och det andra badrummet ligger vid kök/vardagsrum och kan även användas som gästbadrum. På nedre plan finns ytterligare 1 sovrum och 1 badrum, samt en entré direkt ut mot poolområdet vilket gör denna våning enastående om man har gäster som vill ha enskildhet.


Villan är delvis renoverad, men man har sparat en hel del charmiga sydeuropeiska detaljer, och kombinerat detta med fräsch skandinavisk styling. Köket har nya vitvaror, vinkyl, infällda spotlights och ljusa toner. I anknäring har vi matsalen och det rymliga vardagsrummet med öppen spis, från vilka du kommer direkt ut till den inglasade terrassen som löper längs bostadens hela långsida mot havet. Här finns plats för både ytterligare middagsbord med stolar samt en mysig loungeavdelning, perfekt när temperaturen sjunker och man väljer att vara lite mer inomhus. På nedre plan bredvid garaget finns även ett tomt utrymme med potential att bygga tex ytterliga sovrum.


På tomten finns plats för både solbad och lek, självklart med den privata poolen som ackompanjemang. Garage med plats för en bil, och även en carport innanför tomtens grindar.

Solpaneler med batteri bekostar den största delen av husets elförbrukning, och ny as är installerad i samtliga sovrum

 3 sovrum

 3 badrum

 177m² Bygg storlek

 Simbassäng